
令和３年１１月２４日 

特約店 各位 

                         

 

 

 

【フィナステリド錠 1mg「RTO」品切れについて】 

 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題のフィナステリド錠 1mg「RTO」の需要増大で品切れ状況になり

ました。次回入荷が令和 4年１月上旬予定との回答を得ています。 

 特約店様並びに医療機関様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが諸事情ご

賢察のうえご容赦下さいます様お願い申し上げます。 

謹白 

  

 

 


